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مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای:

۱۴ طرح راهداری در استان مرکزی آماده بهره‌برداری است
رضوان داوودی جم/ گروه استان‌ها

News.arak93@gmail.com

 مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی گفت: 
۱۴ طرح راهداری همزمان با ایام‌اله دهه مبارک فجر در هشت 
شهرستان این استان آماده بهره‌برداری است. مهرداد جهانی افزود: 

این طرح‌ها در شهرهای ساوه، شازند، خنداب، تفرش، ساوه، اراک، 
زرندیه و خمین همزمان با دهه مبارک فجر در استان مرکزی به 

بهره‌برداری می‌رسد.
وی ادامه داد: زیرسازی و آسفالت جاده روستایی اردمین- سنگک 
ساوه، زیرسازی و آسفالت جاده روستایی گزطاف شازند، نصب 
دوربین نظارتی جاده خنداب- تفرش- ساوه، تهیه و اجرای نیروگاه 

خورشیدی ۲۰ کیلوواتی متصل به شبکه اراک و بهره‌برداری از طرح 
زیرگذر شهرک صنعتی پرندک از جمله طرح‌هایی است که همزمان 

با دهه فجر بهره‌برداری از آن‌ها آغاز می‌شود.
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی خاطر نشان 
کرد: بهره‌برداری از سامانه روشنایی سه راهی اخترآباد زرندیه، 
بهره‌برداری از طرح روشنایی گردنه زالیان شازند، بهره‌برداری از 
سامانه روشنایی فاز نخست توره بروجرد، روکش آسفالت جاده 
کمربندی شهر نوبران و روکش آسفالت جاده خان آباد - رازقان از 

دیگر طرح‌هایی است که دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد.

جهانی گفت: روکش آسفالت جاده ساوه- بویین زهرا، روکش 
آسفالت جاده خمین- گلپایگان، روکش آسفالت جاده داوود آباد، 
روکش آسفالت جاده قره کهریز - ضامنجان نیز همزمان با دهه فجر 
به بهره‌برداری می‌رسد. وی ادامه داد: ۴۲۷ میلیارد و ۴۶۰ میلیون 
ریال منابع مالی، شامل ۳۵۲ میلیارد و ۵۸۰ میلیون ریال از محل 
اعتبارات ملی و ۷۴ میلیارد و ۸۸۰ میلیون ریال از محل اعتبارات 

استانی برای این طرح‌ها هزینه شده است.
استان مرکزی دارای ۶ هزار و ۴۰۰ کیلومتر راه بوده که میانگین 

تردد روزانه در شبکه راه‌ها برابر با ۶۴۵ هزار تردد است.
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استان‌ها
Provinces »از برگزیدگان جشنواره »سرِّ سُخن 

تجلیل شد؛

 کاهش آسیب‌های اجتماعی
 با بها دادن به نسل امروز 

محمد جواد عرفانفر / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 در مراسم اختتامیه جشنواره »سرِّ سُخن« که در 
سالن شهید عباسپور برق منطقه‌ای یزد برگزار 
شد از برگزیدگان نخستین جشنواره کشوری 
مجریان، گویندگان و سخنوران »سرِّ سُخن« 
تجلیل شدند. شایان ذکر است؛  پس از رقابت ۷۰ 
اثر راه یافته به قسمت مسابقات، برگزیدگان در 
سه بخش تلویزیون، رادیو و اجرای صحنه معرفی 
و تجلیل شدند. در بخش صحنه و در رده سنی 
کودک و نوجوان مقام اول جشنواره به »حنانه 
فلاح‌زاده« از یزد اعطا شد، »ساغر دهقان« در 
این بخش دوم شد و عنوان سومی مشترک به 
»فاطمه شیرغلامی« از میبد یزد رسید. در این 
بخش ضمن تقدیر از »زینب محرابی«، از »هدیه 
الزهرا حکیمی« از یزد تقدیر ویژه شد. مقام اول 
بخش رادیو در رده سنی جوان و بزرگسال به 
»زهرا حسینی« تقدیم شد، »سینا زارع‌زاده« 
از یزد دوم شد و »الهام آدمی« و »میراکبری« 
مشترکاً حائز مقام سوم شدند. در رده سنی 
کودک و نوجوان همین بخش نیز تندیس 
جشنواره، لوح تقدیر و جایزه نقدی به اضافه 
یک عدد خشت خام از نخستین شهر خشت خام 
دنیا نصیب »کوثر سیروس« از هرمزگان شد، 
»متین کرم‌پور« از هرمزگان مقام دوم و »سماء 
سهرابی« از هشتگرد البرز مقام سوم را کسب 
کردند. رتبه برتر بخش تلویزیونی در رده سنی 
جوان و بزرگسال با اهدای تندیس جشنواره، لوح 
تقدیر، جایزه نقدی ۵۰ میلیون ریالی و یک عدد 
خشت خام منقش به تصویری از یزد به »الهام 
افتخاری« از یزد رسید. در این بخش مقام دوم 
به »الهه علی‌نیا« از گیلان رسید و مقام سومی 
مشترک در این بخش نیز به »محسن شریفی« از 
بافق یزد و »ندا ناظمی« از شاهرود سمنان اعطا 
شد. همچنین در این بخش »مسعود حبوباتی« از 
یزد، شایسته تقدیر شد.رتبه اول بخش تلویزیون 
در رده سنی کودک و نوجوان نیز نصیب »فاطمه 
مظاهری« از ابرکوه یزد شد، »مبینا مسافرشده« 
از یزد و »یاسمن واحدی« رتبه دوم مشترک 
و »نرگس السادات سجادی« از یزد و »ساغر 
رهنما« از ابرکوه یزد نیز مقام سوم مشترک این 
بخش را به خود اختصاص دادند. در این بخش 
»نازنین زهرا ابراهیمی« از کرمان و »مبنیا 
امراللهی« از یزد شایسته تقدیر شناخته شدند.
تندیس جشنواره، لوح تقدیر، جایزه نقدی ۵۰ 
میلیون ریالی و یک عدد خشت خام منقش به 
تصویری از شهر میراث جهانی یزد به مقام اول 
بخش صحنه در رده سنی بزرگسال »محمدعلی 
صادقیان« و »فاطمه رحیمی« اهدا شد. لوح 
تقدیر و جایزه ۳۰ میلیون ریالی مقام دوم این 
بخش هم به زینب دشتی اعطا شد و »مهشید 
الیاسی« از سنندج و »علی‌اصغر ارشاد« از یزد 
حائز رتبه سوم در این بخش شدند. از برگزیدگان 
بخش جنبی نیز در دو محور »یزد، شهر میراث 
جهانی« و »آب« به ترتیب »مهدی کیانی‌خواه« 
از خمینی‌شهر اصفهان و »مبینا امراللهی« از 
یزد تجلیل شد .گفتنی است؛ در مراسم مذکور 
از کودکان مستعد حاضر در جشنواره نیزتقدیر 

به عمل آمد.
 کاهش آسیب‌های اجتماعی با 

بها دادن به نسل امروز
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری یزد، گفت: هر کس باید در هر 
جایگاهی که مسئولیت دارد برای کشف 
استعدادهای این مرز و بوم به ویژه جوانان و 
نوجوانان تلاش کند. حجت‌الاسام مجتبی 
صداقت، در آئین اختتامیه نخستین جشنواره 
ملی گویندگان، مجریان و سخنوران سرّ سخن 
با بیان اینکه هیچ فرد بی‌استعدادی وجود ندارد، 
گفت: متأسفانه به دلیل اینکه استعدادیابی 
نکردیم و نظام آموزشی ما در این زمینه خوب 
عمل نکرده امروز، محدود شدن استعدادها 
به تعداد مشخصی شغل و هرز رفتن دیگر 
استعدادها را شاهد هستیم. وی افزود: هر کس 
باید در هر جایگاهی که مسئولیت دارد برای 
کشف استعدادهای این مرز و بوم به ویژه جوانان 
و نوجوانان تلاش کند و اگر چنین اتفاقی رقم 
نخورد، شاهد افزایش آسیب‌های اجتماعی 
خواهیم بود. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری یزد، تصریح کرد: جنس 
جشنواره سِر سخن از جنس استعدادیابی است 
و امیدواریم این جشنواره ادامه‌دار بوده و شاهد 
استعدادیابی در حوزه سخن و گویندگی باشیم 

که البته حوزه بسیار سختی است.
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 نایب رئیس شورای اسلامی شهر 
اصفهان مطرح کرد:

بررسی بودجه ۱۴۰۱ شهرداری 
اصفهان با جدیت
نسل فردا / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 
نایب رئیس شورای اسامی شهر اصفهان با 
اشاره به بودجه ۱۴۰۱ گفت: بلافاصله پس از 
تقدیم بودجه توسط شهردار، کمیسیون‌های 
مختلف شورا به صورت جدی به موضوع ورود 
پیدا کرده و جلسات متعدد برگزار کرده‌اند و با 
همت و جدیت در حال بررسی بودجه هستند.
 لزوم و اهمیت گزارش‌دهی به 

مردم
ابوالفضل قربانی در نطق پیش از دستور خود 
در بیست‌وهشتمین جلسه علنی شورای 
اسلامی شهر اصفهان با اشاره به قرار داشتن 
در آستانه دهه فجر اظهار کرد: ضمن تبریک 
این ایام که طبق کلام امام خمینی)ره( از 
ایام‌اله بود باید به صورت مفصل در ارتباط با 
خدماتی که در بعد از انقلاب شهرداری‌ها و در 
رأس آن با به وجود آمدن شوراهای روستاها 
‌و شهرها انجام دادند، گزارشی تهیه و به مردم

 ارائه شود.
 خدمات بسیار ارزشمندی که 
انجام شده همه به برکت خون 

شهداست
وی افزود: یک مقایسه مختصر از لحاظ وسعت، 
جمعیت و منابع، هر فردی که قضاوت صحیح 
داشته باشد را به این نتیجه می‌رساند که 
خدمات بسیار ارزشمندی در شهرها به واسطه 
انقلاب اسلامی انجام شده که همه به برکت 

خون شهداست.
قربانی با اشاره به جلسه ماهانه اعضای شورای 
اسلامی شهر اصفهان، شهردار و نمایندگان 
اصفهان در مجلس شورای اسامی گفت: 
در این جلسات تاکنون در رابطه با آلودگی 
هوا، بافت فرسوده اصفهان و اقداماتی که در 
این خصوص می‌توان در حوزه استانی و ملی 
برای بهبود وضعیت بافت فرسوده انجام داد 
و همچنین موضوع پدافند غیرعامل بحث و 

گفت‌وگو شده و مصوبات خوبی هم داشت.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان 
خاطرنشان کرد: مقرر شد بخشی در سطح 
ملی توسط نمایندگان و حتی بخشی در سطح 
سران سه قوه و بخشی در سطح استان با 
همکاری و همراهی استاندار و فرماندار و 
بخشی دیگر در شهر اصفهان توسط شهردار 
اجرا شود که امید داریم وضعیت بهتری در این 
موارد در آینده به وجود بیاید و مردم نتایج آن 

را به صورت ملموس ببینند.
 امید داریم وضعیت بهتری در 
سطح شهر اصفهان شاهد باشیم

وی با تأکید بر لزوم توجه به کاستی‌های 
موجود و لزوم توجه به آن‌ها، بیان کرد: گزارش 
این جلسات هر ماه به صورت مکتوب برای همه 
مسئولان ارسال می‌شود و یکی از پیامدهای 
آن این است که نامه‌هایی به صورت مشترک 
با امضای نمایندگان مجلس، رئیس مجمع 
نمایندگان شهرستان اصفهان، رئیس شورای 
اسلامی شهر و شهردار اصفهان در خصوص 
مسائل و مباحث مختلف برای دستگاه‌ها ارسال 
و سپس پیگیری لازم انجام می‌شود. امید 
داریم نتایج و برکات آن را مردم نیز به صورت 
ملموس و محسوس ببینند و وضعیت بهتری 
در سطح شهر اصفهان به واسطه این اقدام در 

روزهای آتی شاهد باشیم.
قربانی با اشاره به بودجه ۱۴۰۱ مطرح کرد: 
بلافاصله پس از تقدیم بودجه توسط شهردار، 
کمیسیون‌های مختلف شورا به صورت جدی 
به موضوع ورود پیدا کرده و جلسات متعدد 
برگزار کرده‌اند و با همت و جدیت در حال 
بررسی بودجه هستند؛ از روز چهارشنبه 
کمیسیون تلفیق شورا نسبت به جمع‌بندی 
نظرات سایر کمیسیون‌ها و سایر موارد لازم 
اقدام خواهد کرد تا بتوانیم بودجه سال 
آینده شهرداری را در زمان قانونی خود به 
تصویب برسانیم و سرفصل جدیدی برای 
‌خدمات مدیریت شهری برای شهر اصفهان

 باشد.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان 
در ادامه به بحث تکریم ارباب رجوع تأکید و 
عنوان کرد: توجه به حرمت مردم، احترام به 
شهروندان و مراجعه‌کنندگان به شهرداری 
از دغدغه‌های شورای اسلامی شهر اصفهان 
است؛ مدیران منصوب شده نیز به این موضوع 
توجه لازم را دارند، البته این موضوع باید 
جدی‌تر با استفاده از ابزار و همه امکاناتی که 
این روزها در اختیار هست، پیگیری شود و به 
مردم خدمت‌رسانی کنیم تا مردم از این جهات 

راضی نگه داشته شوند.
 نظافت شهر نسبت به ۵ ماه 
گذشته بهتر شده اما هنوز جای 

کار دارد
وی در ادامه به لزوم توجه بیشتر به نظافت 
شهر اشاره و ابراز کرد که تقاضا داریم به این 
نکته توجه بیشتری شود، هرچند وضعیت 
نظافت شهر نسبت به ۵ ماه گذشته بهتر 
شده اما هنوز جای کار دارد و نسبت به این 
موضوع باید توجه و اهتمام بیشتری شود، 
چراکه زمانی نظافت اصفهان برای همه شهرها 

مثال‌زدنی بوده است.

 اصفهان

چشم‌اندازی به شکوفایی هر چه بیشتر تجارت شهر
سمیه داداش‌زاده / گروه استان‌ها 

news@ naslefarda.net

 چندی پیش با حضور فرمانده سپاه 
ناحیه اسلامشهر سرهنگ هادی ایلکا، 
مراسم افتتاحیه شعبه جدید دیزلیران 
با محوریت خدمات خرید و فروش 
خودروهای سنگین و نیمه‌سنگین در 
میدان نماز برگزار شد. در این مراسم 
که با میزبانی مدیرعامل و موسس 
مجموعه عظیم دیزلیران الهام نظری و 
در سالن اجتماعات این مرکز برگزار شد، 
میهمانانی همچون صمد اعلایی؛ بازرس 
کل شهرداری اسلامشهر، حجت‌الاسلام 
و المسلمین براری؛ قاضی شورای حل 
اختلاف اسلامشهر و حجت‌الاسلام و 
المسلمین باقری؛ مدرس حوزه علمیه 

قم حضور داشتند.
در آغاز برگزاری این افتتاحیه که با 
صحبت‌های نظری؛ مدیر و موسس 
دیزلیران آغاز شد، مسئله لزوم کارآفرینی 
در منطقه مورد اشاره قرار گرفت و نظری 
در این باره برخی مشکلات موجود بر سر 
راه کارآفرینان را به خصوص در زمینه 
وارد کردن بانوان به چرخه کار و صنعت 
و به ویژه به صنعت خودروهای سنگین 
برشمرد. وی همچنین ابراز خرسندی 
کرد که با تلاش بسیار خود و مجموعه 
دیزلیران در نهایت و با افتخار موفق به 
جذب 80نیروی کار از سطح منطقه و 

به ویژه از میان بانوان سرپرست خانوار 
اسلامشهری شده‌اند تا با این اقدام،گامی 
هرچند کوچک به سوی کاستن از بار 
مشکلات اشتغال بانوان برداشته باشند.

وی در ادامه به بسترسازی مناسب 
جهت تسهیل خرید و فروش خودروهای 
سنگین و نیمه سنگین اشاره و اعلام 
کرد که دیزلیران با ارائه خدمات ویژه 
در این زمینه از طریق اپ و وب سایت 
خود، اقدامات کاربردی جهت تسهیل 

در این امر صورت داده و آمادگی کامل 
دارد تا همکاری خود را در خرید و فروش 
خودروهای سنگین و نیمه سنگین به 
صورت تخصصی از طریق این تمهیدات و 
همچنین 5 مرکز نمایندگی خود به تمام 

هموطنان عزیز ارائه دهد.
هادی ایلکا، فرمانده سپاه اسلامشهر نیز 
در این افتتاحیه ضمن تبریک ایام ولادت 
حضرت فاطمه زهرا)س( و روز زن و مادر، 
ابراز خرسندی کرد که  مجموعه دیزلیران 

توانسته فضایی مناسب جهت اشتغال 
همشهریان فراهم کند. 

سرهنگ ایلکا ضمن اشاره به 
دسیسه‌چینی‌های دشمنان جهت از بین 
بردن استقلال و شکوفایی ایران اسلامی، 
اتفاقاتی این‌چنین را بسیار ارزشمند 
دانستند. وی کارآفرینی و تلاش برای 
تبدیل تهدیدات و محدودیت‌های حاصل 
از تحریم‌های غرب به فرصت‌هایی جهت 
سازندگی را اقدامی منطبق و موافق با 

نگاه سردار شهید قاسم سلیمانی دانستند 
و اظهار داشتند: در هر نقطه‌ای از کشور 
که چنین اقداماتی صورت بگیرد، راه 
سردار سلیمانی جهت استقلال و پیروزی 
ایران اسلامی ادامه یافته است. ایشان در 
خاتمه سخنان خود با قدردانی از مدیر و 
موسس دیزلیران،آرزوی موفقیت برای 
این مجموعه و فزونی اقداماتی این‌چنین 

سازنده را در سطح کشور داشتند.
دیزلیران، مجموعه‌ای است که با دارا 
بودن نمایندگی رسمی چند برند بزرگ 
از جمله آذر اتصال، آرین دیزل، داتیس 
فرا دیزل و سایپا دیزل، برای نخستین 
بار در کشور اقدام به ارائه خدمات به 
صورت جامع و کارشناسانه در زمینه 
خرید و فروش خودروهای سنگین و 
نیمه سنگین کرده و به کاربران خود در 
فضای مجازی این امکان را ارائه می‌دهد 
که آگهی‌های خرید یا فروش خود را در 

اپلیکیشن ویژه خود ثبت کنند.
شعبه جدید دیزلیران در اسلامشهر، 
بعد از میدان نماز، لاین کندرو به 
سمت چهاردانگه، نبش کوچه شهریار 
در فضایی دارای 4000 متر مربع 
پارکینگ و 400متر فضای اداری افتتاح 
شده و از این پس آماده ارائه خدمات 
به عموم مردم و مراجعان در زمینه 
‌خودروهای سنگین و نیمه سنگین

 است.  

شعبه جدید مجموعه عظیم دیزلیران افتتاح شد؛
ردا

ل ف
س
س :ن

عک
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مشاور وزیر صمت از طرح آمایش صنعت در استان‌ها 
و شهرستان‌ها خبر داد و گفت: این طرح مورد توجه و 

حمایت استاندار همدان قرار گرفته است.
شهاب جنابی در جلسه تودیع و معارفه ریاست سازمان 
صمت استان همدان اظهار داشت: طرح آمایش 
صنعت، معدن و تجارت استان‌ها و شهرستان‌ها به 
صورت پیش‌نویس تقدیم شده که امیدواریم همه در 

این طرح مشارکت کنند. 
وی با تاکید بر اینکه در این طرح آمایشی برای استان‌ها 
و شهرستان‌ها مشخص شده که باید چه کارهایی 
انجام دهند تا به اشتغال مورد نظر برسند تصریح کرد: 
این سند باید به یک اجماع باید برسد و همه در آن 

مشارکت کنند.
مشاور وزیر صمت با بیان اینکه حوزه صنعت و معدن 
بسیار گسترده و مهم است، بیان داشت: این حوزه 
ظرفیت و دستاوردهای زیادی دارد که رونق‌آفرین 

است. جنابی با تاکید بر اینکه ریاست سازمان صمت 
استان مسئولیت مهمی بر عهده دارد، گفت: این 
وسعت حوزه ماموریتی اثرگذاری مستقیمی بر 

زندگی مردم دارد.
وی افزود: کار کردن در حوزه صمت کار حساس و 
مهمی است اما با انجام کارهای خوب و اثر بخش، 

شیرینی مضاعفی دارد.
مشاور وزیر صمت با بیان اینکه از زمانی که 
فاطمی‌امین وزیر صمت به روی کار آمده لحظه‌ای 
نبوده که بدون برنامه و توجه به امور هدر رود، تصریح 
کرد: به جرئت می‌گویم که از لحظه به لحظه فرصت‌ها 

به نحو شایسته استفاده شده است.
جنابی با اشاره به اینکه برنامه‌های مشخصی در 
وزارت‌خانه طراحی و اجرایی شده است، گفت: 100 
پروژه در دستور کار است که تعدادی از آن به مرحله 

نتیجه رسیده است.
وی با بیان اینکه برای هر پروژه ماموریت‌هایی 
مشخص شده است، تصریح کرد: انجام به موقع 

کارهای تعیین شده نقش مهمی در توسعه و پیشرفت 
دارد.

مشاور وزیر صمت با تاکید بر اینکه بیانیه گام دوم 
انقلاب حاوی موضوع مهمی است، گفت: یکی از 
فرازهای جالب آن مربوط به استفاده از ظرفیت‌ها و 

فرصت‌هاست.
جنابی با بیان اینکه اگر چه با مشکلات و مسائل زیادی 

در کشور روبه‌رو هستیم، تصریح کرد: ظرفیت‌های 
بسیار خوبی در کشور داریم که باید از آن استفاده 
کنیم. وی با تاکید بر اینکه باید دغدغه‌ها و مسائل 
حوزه صمت را دغدغه خود بدانیم گفت: اگر کسب 
و کاری دچار مشکل شده رویکرد ما این است مسئله 
را مال خود بدانیم و راهکاری برای کمک به برطرف 

کردن آن پیدا کنیم.

مشاور وزیر صمت در همدان: 

حمایت استاندار همدان از طرح آمایش صنعت 

همدان

 استان کرمانشاه

 اکبر میثاقی/ گروه استان ها
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

استاندار کرمانشاه در دیدار با مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه، بر 
لزوم نظارت بیشتر به سوخت‌رسانی در مناطق 
مرزی استان تأکید کرد. بهمن امیری‌مقدم در 
این جلسه با بیان اینکه باید تمهیدات ویژه‌تری 
در مرزها به کار بگیریم، افزود: باید راهکاری 
اندیشیده شود که خود مرزنشینان را در 
حفاظت از سوخت و جلوگیری از قاچاق دخیل 

کنیم. وی همچنین بر ذخیره‌سازی سوخت و نحوه توزیع آن تاکید و تصریح کرد: باید ذخیره‌سازی منطقی و با برنامه 
باشد ضمن اینکه، در بحث ذخیره‌سازی، راستی‌آزمایی انجام شود.

 امیری‌مقدم با اشاره به اینکه در جایگاه‌ها، رعایت پروتکل‌های بهداشتی و انضباط باید بیشتر شود، تاکید کرد: 
در بحث زیباسازی جایگاه‌ها، پیش از آنکه به متقاضیان مجوز ساخت بدهید از آنان پیوست زیباسازی بخواهید 
تا طبق آن برنامه ارائه دهند و آنان را ملزم به رعایت این مهم کنید.  امیری‌مقدم خاطرنشان کرد: ارتباط تنگاتنگ 
و دوستانه‌ای با رانندگان نفت‌کش داشته باشید چراکه در این روزهای سخت با همکاری این عزیزان، رسالت 
سوخت‌رسانی کامل می‌شود. وی از عملکرد و سوخت‌رسانی بدون وقفه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
کرمانشاه در طول سال تقدیر و تشکر کرد. گفتنی است؛ در ابتدای این دیدار، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی منطقه کرمانشاه به ارائه گزارشی در خصوص عملکرد شرکت پرداخت و گفت: سوخت‌رسانی به بیش از 44 
هزار خانوار نفت سفیدسوز با همکاری دلسوزانه رانندگان نفتکش بدون وقفه در حال انجام است. فریدون یاسمی از 
استاندار خواست تا متولیان نظارت بر توزیع سوخت‌رسانی را ملزم به انجام وظیفه خود کند تا سوخت در کمترین 

زمان ممکن و با قیمت مصوب به دست شهروندان محترم کرمانشاهی برسد.

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیر عامل شرکت آبفای استان کرمانشاه از 
تلاش شبانه‌روزی 11 اکیپ این شرکت جهت 
رفع قطعی آب شرب 107  روستای استان با 
جمعیتی بالغ بر 14 هزار و 980 نفر خبر داد. 
علیرضا کاکاوند ضمن بیان این خبر گفت: دو 
هزار و ۶۰۰ روستای دارای سکنه در استان 
کرمانشاه وجود دارد که از این تعداد هزار و ۹۰۰ 
روستا تحت پوشش خدمات شرکت آب و 

فاضلاب استان است. وی به بارش نزولات آسمانی طی هفته گذشته در استان اشاره کرد و افزود: بارش برف و برودت 
هوا موجب وارد آمدن خساراتی به تاسیسات آبرسانی استان شد که به موجب این اتفاق آب شرب ۱۰۷ روستا در 
سطح استان قطع شد. کاکاوند از برگزاری جلسات مستمر کمیته مدیریت بحران و پدافند غیر عامل در شرکت و 
اندیشیدن تدابیر لازم پیش از ورود جبهه هوای سرد به استان خبر داد و تصریح کرد: طی هفته گذشته اکیپ حوادث 
و اتفاقات شرکت آبفا استان در آماده‌باش کامل بوده و خوشبختانه با تدابیر اندیشیده شده و به همت ۱۱ اکیپ از 
پرسنل این شرکت مشکل قطع آب شرب در ۸۲ روستای شهرستان‌های کرمانشاه، دالاهو، جوانرود، روانسر، پاوه، 

سنقر، گیلانغرب، کنگاور، صحنه، اسلام‌آباد غرب و سرپل ذهاب پس از ۲۴ ساعت مرتفع شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در پایان ضمن اشاره به مسدود بودن جاده دسترسی به تاسیسات 
آبرسانی روستاهای باقی مانده و قطع برق تاسیسات این روستاها، خاطر نشان کرد: تلاش پرسنل این شرکت جهت 
رفع مشکل ۲۵ روستای باقی مانده و خدمات‌رسانی به آن‌ها ادامه دارد. همچنین با توجه به برودت هوا و احتمال 
بروز حادثه یخ‌زدگی تاسیسات، اکیپ‌های حوادث و اتفاقات شرکت در سطح استان به صورت مستمر از تاسیسات 

آبرسانی بازدید به عمل آورده تا در صورت بروز مشکل بلافاصله نسبت به رفع آن اقدام کنند.

جلسه استاندار با مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان برگزار شد؛

تأکید تشدید نظارت بر سوخت‌رسانی در مناطق مرزی کرمانشاه
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه خبر داد:

 تلاش ۱۱ اکیپ جهت رفع قطعی آب شرب ۱۰۷ روستای استان


